
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:58909/2013 

VISTO las presentes actuaciones, atento lo aconsejado por la Comisión 
de Vigilancia y Reglamento, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°.-Aprobar la propuesta de asignación de fondos, con 
carácter de refuerzo extraordinario 2013, para las diferentes Unidades 
Académicas y Dependencias de la UNC, obrante a fs. 2, que en fotocopia 
forma parte integrante de la presente resolución, por un monto de $ 10.636.251 
(Pesos diez millones seiscientos treinta y seis mil doscientos cincuenta y uno). 

ARTíCULO 2°.-Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Secretaria de Planificación y Gestión Institucional. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS 
CINCO DíAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL TRECE. 

~ B 

RESOLUCIÓN W.: 1 O 2 9 '1 

D, r. F:tCISCO, A. TArY1A, "R, H , ' RECTOR ,', 
VNIVJ;R , AD NACIDNALDE.C~ 



DEPENDENCIA 

Fac. de M. A. Y Fisica 

, Fac. de Derecho y Cs. Sociales 

Fac. de Cs. Médicas 

1; Fac. de C. E. F. Y Naturales 

Fac. de Cs. Económicas 

Fac. de Fil. y Humanidades 
Fac. de Arquitectura, y Urbanismo 

Fac. de Odontología 

Fac. de Cs. Químicas 

Fac. de Lenguas 

Fac. de Cs. Agropecuarias 

Esc. Trabajo Social 
Esc.Cs. de la Información 

Fac. de Psicología 

Fac. de Artes 
Subtotal $ 8,557,646 

Esc. de Como M. Belgrano 

i Col. Nac. de Monserrat 
Subtotal $ 258,215 

Hospital Nac. Clínicas 

Hospital Univ. Maternidad N. 

Subtotal: $ 433,598 
. 

Sub Total Sin área Central $ 9,249,459 

Dependencias Área Central 

TOTAL 

,. 

Refuerzo extraordinario 

$ 531,551 

$ 525,762 
$ 723,093 

$ 791,697 
$ 853,532 

$ 585,000 I 

$ 712,327 I 

$ 583,670 I 

$ 604,146 

$ 515,827 

$ 619,345 

$ 153,794 

$ 246,206 

$ 526,696 

$ 585,000 

$ 150,246 

$ 107,969 

$ 247,273 

$ 186,325 

$ 1,386,792 

_ _ _ j> _10,636,221 

;;. ", 
\~''> 

"<-' 

1'~"~" , \ -, .. ~) 
,. 


